



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ejendommen Nørreport 3, Aabenraa ApS

Nørreport 3, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 14 33 35 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2019.

Christian Giørtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nørreport 3, Aabenraa ApS Nørreport 3 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 14 33 35 92
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Johansen Christian Giørtz
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendommen Nørreport 3, Aabenraa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 232.430 kr. mod 226.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	538.587	542.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.160	-142.160
Resultat før finansielle poster	396.427	400.203
Andre finansielle indtægter	7.880	6.231
Øvrige finansielle omkostninger	-65.265	-74.224
Resultat før skat	339.042	332.210
Skat af årets resultat	-106.612	-105.534
Årets resultat	232.430	226.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	32.430	26.676
Disponeret i alt	232.430	226.676

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>5.203.828</u>	<u>5.345.988</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.203.828</u>	<u>5.345.988</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.203.828</u>	<u>5.345.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>545.649</u>	<u>498.323</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>545.649</u>	<u>498.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.224</u>	<u>1.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>546.873</u>	<u>499.554</u>
	Aktiver i alt	<u>5.750.701</u>	<u>5.845.542</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	300.000	300.000
2 Reserve for opskrivninger	1.589.177	1.632.127
Overført resultat	764.626	689.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.853.803</u>	<u>2.821.373</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.294.858	2.428.636
4 Anden gæld	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.594.858</u>	<u>2.728.636</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.778	131.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.800	2.000
Selskabsskat	90.613	89.534
Anden gæld	72.849	72.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.040</u>	<u>295.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.896.898</u>	<u>3.024.169</u>
Passiver i alt	<u>5.750.701</u>	<u>5.845.542</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	5.752.713	5.752.713
Kostpris 30. juni 2019	5.752.713	5.752.713
Opskrivninger 1. juli 2018	2.147.527	2.147.527
Opskrivninger 30. juni 2019	2.147.527	2.147.527
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.554.252	-2.412.092
Årets af-/nedskrivninger	-142.160	-142.160
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-2.696.412	-2.554.252
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.203.828	5.345.988
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.614.651	3.713.861
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.632.127	1.675.077
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-42.950	-42.950
	1.589.177	1.632.127
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.428.636	2.559.955
Heraf forfalder inden for 1 år	-133.778	-131.319
	2.294.858	2.428.636
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.734.401	1.878.393
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	300.000	300.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.204 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Johansen

Som Direktør NEM ID
På vegne af Ejendommen Nørreport 3, Aabenraa ApD
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2019 kl.: 09:50:27
Underskrevet med NemID

Christian Giørtz

Som Direktør og dirigent NEM ID
På vegne af Ejendommen Nørreport 3, Aabenraa ApS
PID: 9208-2002-2-020711896328
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2019 kl.: 09:48:42
Underskrevet med NemID

Hans Peter Andersen

Som Statsaut. revisor NEM ID
På vegne af Sønderjyllands Revision
PID: 9208-2002-2-838206028245
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2019 kl.: 12:21:59
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5f597192Upmz27765473